

PAYLESS SAND & GRAVEL INC.

2235 - 76 AVENUE NW

EDMONTON, ALBERTA T6P 1P6

T: 780-469-0819; F:780-469-0829

Invoice

Date	Invoice #
21-Sept-2023	2022-02299

Invoice To
ROAD RUNNER TRANSIT LTD 3 LANDSDOWN GREEN SYLAN LAKE, AB T4S 0A2

KM	HRS.
845986	14477
Unit No.	
512	

Date	Job Item	Description	Qty.	Rate	Amount
22-Sept-2023	PARTS	KIT,OVERHAUL		4,859.54	4,859.54
	PARTS	HEAD,CYLINDER		6,445.52	6,445.52
	PARTS	INJECTOR KIT	6	1,327.00	7,962.00
	PARTS	INJECTOR TUBES	6	86.93	521.58
	PARTS	TURBO WITH ACTUATOR		5,645.00	5,645.00
	PARTS	OIL COOLER		362.25	362.25
	PARTS	GASKET OIL COOLER		32.85	32.85
	PARTS	OIL FILTER ASSEMBLY		286.33	286.33
	PARTS	OIL FILLER TUBE	1	41.26	41.26
	Element Filt...	ELEMENT OR CRANKCASE BREATHER FILTER NEW STYLE		174.99	174.99
	SENSOR-C...	CRANK CASE PRESSURE SENSOR CUMMINS ISX		129.56	129.56
	PARTS	BREATHER TUBE		129.63	129.63
	SENSOR-M...	SENSOR-INTAKE MANIFOLD TEMP/ PRESSURE		140.00	140.00
	Sensor Ext ...	CUMMINS EXHAUST GAS PRESSURE SENSOR		236.92	236.92
	PARTS	CLAMP TURBO CONNECTION		66.05	66.05
	PARTS	FLEXFAB COOLANT 2.5IN - 3FT		90.00	90.00
	PARTS	SCREW HEAD CAP-SMALL	10	4.76	47.60
	PARTS	AIR FILTER	1	42.75	42.75
	CLAMP-12 ...	EXT TANG CLAMP FOR SILICON HOSE 1-5/16"	6	2.66	15.96
	PARTS	SCREW HEAD CAP-LONG	1	56.74	56.74
	PARTS	GASKET CONNECTION		12.78	12.78
	PARTS	WASHER SEALING	10	6.46	64.60
	PARTS	FUEL DRAIN LINE		89.65	89.65
	Motor Oil 1...	CHEVRON DELO 400 SDE CK 15W40 MOTOR OIL	26	4.96	128.96

Sub-Total

GST 5%

TOTAL

GST/HST No. 860607811

PAYLESS SAND & GRAVEL INC.

2235 - 76 AVENUE NW

EDMONTON, ALBERTA T6P 1P6

T: 780-469-0819; F:780-469-0829

Invoice

Date	Invoice #
21-Sept-2023	2022-02299

Invoice To
ROAD RUNNER TRANSIT LTD 3 LANDSDOWN GREEN SYLAN LAKE, AB T4S 0A2

KM	HRS.
845986	14477
Unit No.	
512	

Date	Job Item	Description	Qty.	Rate	Amount
	LABOUR	RE-BUILD ENGINE INFRAME KIT,REPLACED ENGINE HEAD,TURBO AND ALL 6 INJECTORS REPLACED OIL FILTER HOUSING,OIL COOLER,EXH. PRESSURE SENSOR,AIR FILTER,AIR INTAKE PRESSURE SENSOR,CRANKCASE PRESSURE SENSOR,CRANKCASE FILTER,CRANKCASE SUPPLY AND DRAIN LINES,OIL FILL TUBE AND SEALS CHANGED OIL,OIL FILTER AND COOLANT REPLACED OVERHEAD SET SERVICED BATTERIES.	61	115.00	7,015.00
	Service	COUNTERBORE		1,400.00	1,400.00
	SHOP SUPP...	SHOP SUPPLIES		200.00	200.00
		GST on sales		5.00%	1,809.88

**TERMS: 30 Days late payment charge of 2% per month on
overdue accounts. Re-Torque the wheels after 70 Kms. after
repair is done.**

GST/HST No. 860607811

Sub-Total	\$36,197.52
GST 5%	\$1,809.88
TOTAL	\$38,007.40